РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ

НИСТРЯНЭ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

ДИН РАЙОНУЛ ДУБЭСАРЬ

ШИ ОР. ДУБЭСАРЬ

ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА

РЕСПУБЛІКА

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ДУБОСАРСЬКОГО РАЙОНУ

I М. ДУБОСАРИ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОССАРСКОГО РАЙОНА

И ГОРОДА ДУБОССАРЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2022                                                         № 1113

г. Дубоссары

Об отмене Решения государственной администрации Дубоссарского района и города

Дубоссары от 18.06.2020 года № 977 «О введении ограничительных мероприятий

(карантина) по предотвращению распространения коронавирусной инфекции,

вызванной новым типом вируса (2019-nCoV)”

В соответствии со статьями 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от

05 ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и

государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4)

в действующей редакции, с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 24 октября 2022 года № 393 «Об отмене Постановления Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 15 июня 2020 года № 209 «О введении

ограничительных мероприятий (карантина) по предотвращению распространения

коронавирусной инфекции COVID-19», глава государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Решения государственной администрации Дубоссарского

района и города Дубоссары от 18.06.2020 года № 977 «О введении ограничительных

мероприятий (карантина) по предотвращению распространения коронавирусной

инфекции, вызванной новым типом вируса (2019-nCoV)”, с изменениями, внесенными

решением государственной администрации Дубоссарского района и города

Дубоссары от 06.10.2020 года № 1801;

2. Руководителю МУП «Редакция «Заря Приднестровья», помощнику главы

государственной администрации – пресс-секретарю: опубликовать настоящее

Решение в ближайшем номере газеты «Заря Приднестровья» и разместить на

официальном сайте города Дубоссары.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары                                                          Р.И. Чабан